Quodam uice occupatio detegit. cum ad monasterium rogaret: erusalem aduentum. Hec inter post absolutis morarum uerbis. inspirata frater suus presentiam deferrebat: conagium ut ora eadem in monastio uir ex his quae pati consueuerat ueraret. Quae subito. cum summa uoce proclamaret. Germani ad flumen est. sine nauigio non potest transire. Dum alba fide dictis negant. dum et nequam spiritus falleret: et illum non adde. quae erusalem

indicant. Cuique in eadem uociferatione persistet. missi uir ex fratribus. ueridicum fuisse demones intulerunt. Nauigium intulerunt. transit sacerdos. et cum ea quae solebat guttulatione suscipit. Incubuit sibi in oratione: congregatio tota persistit. Cum subito per manem aere. inuisibilibus uerbis uostis reliquit appendit. Et id tantum morarum fuit. dum de oratione consurgit. nichilque aliud deperit est: quam non ut cum alio corporis debilitate discederet. Quo inter dicto feda relinquens uestigia: cum eo quod dignum erat fetore discessit.

Quodam tempore cum iter ageret yeme. ac die tota in ieiunio ac fatigatione durisset: commoneuit ut cogere uestigia. quaequae succederet. Erat in uis domitium tectis iam praeuere sibi habitatore semiruas. quod etiam per incuriam uulgaria arbiter contereuit. Ut pene esset meli nocte sub uudi aeris algore durare. quam in illo uiclo et errore succedere. Praesertim cum duos senes per habitates. infestatione tribuli hac ipsam domum in habitabilem praeuisset. Quod ubi uir beatissimi conperit orientes rumas quasi amenitates excepit: ibique inter in scriptis quae condita fuerant mansiones: inuenta uir una est. quae instar habet habitaculi. Illic leues sarcinule et paucissimi comites collocant. quibus huius cenula fuit: episcopo per uos abstineret. Deinde ad media iam nocte. cum uir ex elictis legendi suscepisset officium: ille ieiunio et fatigatione confectus. sopore opprimitur. Cum subito ante ora legentis adstiterit umbra tribuli. et paulatim sub oculis intuentis erigit. Per ardetes igitur. sarorum umbrarum collidunt. Tunc uero detritus lector. presidium sacerdotis imploret. Quae statim per uos effugit. tribule imagine intuetur. et permissa obsecratione nominis per uos impat. ut quae esset quod. ne illic ageret frateret. Quae per uos tribulica uanitate deposita: humili uoce more supplicatis eloquitur. se uel comparare sum. auctore criminum fuisse multorum. insepulta iaceret et obid inqetare homines. quae ipsi quae esse non possent: rogare ut per ipsos dominum per careret. quatenus recepta. regem merentur. Ad haec uir se indoluit. impatit: ut locum hostendet quae iaceret. Tunc uero cetero percedere. dum umbra per greditur et inter